1) Herzogin Gutha (-j- 1342), Grotefend a. a. O. T. IV. 6.
2) Ist nicht der Sohn, sondern der Neffe Herzogs Bolko II. von Fürstenberg und Schweidnitz 1368); Sohn 

Herzog Bernhard’s von Fürstenberg, Grotefend a. a. 0. T. IV. 9.
3) Johannes III. Janislaw (j- 1341), Gams, Series episcoporum S. 347.
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pape visum fuerit, ad exigendum ipsam possit procedere contra ipsum. Et totiens quotiens con- 
traventum fuerit, pena ipsa in solidum committatur, renunctiansque in premissis omnibus et 
singulis et certa ipsa omnium legum, canoni sive iuri, quo cavetur, quod archiepiscopus in 
subditos suffraganeorum nullam iurisdictionem nisi in certis casibus noscitur optinere, nec 
non iuri, quo dicitur, quod in non notoriis ordo iuris debeat observari, appellationi, suppli­
cationi et omni alii auxilio, per quod presens instrumentum posset quomodolibet impugnari. 
Denique utreque partes expresse protestate fuerunt, quod per presentem ordinationem vel com­
positionem lapsis decem annis neutra earum debeat preiudicium gravari, sed dictus dux Bolco 
iure, si quod sibi ratione progenitorum suorum in bonis dicti monasterii competit, uti proponit, . . 
abbas vero et conventus, 'uti volunt omnibus libertatibus ipsi ordini et monasterio ipsorum con­
cessis ab homine vel a iure; protestabaturque idem frater Theodricus abbas ibidem expresse 
suo et monasterii sui nomine, quod per presentem ordinationem sive concordiam non intenderet 
neque vellet auctoritati ipsius ordinarii in aliquo adimere, quominus posset et deberet auctoritate 
sua ordinaria procedere super premissis omnibus et singulis, cum et quotiens fuerit requisitus. 
Actum Wratislavie in domo nostre habitationis anno domini M°.CCC°. XXXIIIIt0. indictione IIa, 
III0 Ydus Julii, hora quasi sexta; presentibus strennuis viris dominis: Merbotone de Hayn, 
Stephano de Parchowicz, Speculo, Arnoldo de Rachinow, militibus; Hancone Engilgeri, magistro 
Franczcone de Goltberg advocato cousistoriali Wrat. ac religiosis viris fratribus Tyczcone de 
Wartha, Syghardo monachis de Camenez monasterii prelibati et aliis multis testibus fidedignis 
ad premissa rogatis. In quorum omnium evidens testimonium et robur maioris firmitatis presens 
instrumentum per Nycolaum de Poutwynsdorph ‘). . . conscribi et Nycolaum Conradi de Lemberg 
subscribi notarios publicos subscriptos fecimus ac sigillorum inclitorum principum dominorum 
Bolezlai et Bolconis predictorum nec non ingenue domine Guthe ducisse coniugis prefati domini 
ducis Bolconis ac etiam nostri appensione muniri.